
Brass Cleaning Media - Walnut Hulll Media 18 lbs. In a Bag

> > Elaboracja amunicji Czyszczenie łusek Bębny i akcesoria do czyszczenia łusek

Orzech włoski czyści lepiej niż kukurydza. Kukurydza poleruje lepiej niż orzech
włoski.

Cechy

Nazwa: Walnut Hulll Media 18 lbs. In a Bag
Producent: Frankford Arsenal
Nr produktu: EU1000302
Nr prod.: 496169
Waga dostawy: 9.07kg
Wysokość wysyłki: 188mm
Szerokość wysyłki: 323mm
Długość wysyłki: 264mm
UPC: 661120961697

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Czyszczenie-usek
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Czyszczenie-usek/Bebny-i-akcesoria-do-czyszczenia-usek
https://www.brownells.pl/Frankford-Arsenal-Walnut-Hull-Media-82-kg-In-a-Bag/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Frankford-Arsenal
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu: Frankford
Arsenal Brass Cleaning Media Walnut Hull Media 18
lbs. W Worku

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Frankford Arsenal Brass Cleaning Media Walnut Hull Media. Jest to wysokiej jakości produkt
przeznaczony do czyszczenia łusek. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i efektywności użytkowania, prosimy o
zapoznanie się z poniższymi wytycznymi.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
W przypadku wystąpienia jakichkolwiek reakcji alergicznych, zaprzestań używania i skonsultuj się z lekarzem.
Regularnie sprawdzaj aktualizacje dotyczące bezpieczeństwa produktu na platformie Safety Gate Unii
Europejskiej.

Specyficzne środki ostrożności przy użytkowaniu
Nie wdychaj pyłu powstałego podczas użytkowania produktu.
Unikaj kontaktu z oczami; w razie dostania się do oczu, przepłucz je dużą ilością wody i skonsultuj się z
lekarzem.
Nie spożywaj produktu ani nie używaj go w pobliżu jedzenia.
Przechowuj produkt w szczelnie zamkniętym opakowaniu, aby zminimalizować ryzyko zanieczyszczenia.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Otwórz opakowanie i upewnij się, że produkt jest w dobrym stanie.
Użyj odpowiedniej ilości środka czyszczącego w połączeniu z łuskami do czyszczenia.
W zależności od preferencji, możesz stosować produkt w procesie ręcznym lub automatycznym.
Po zakończeniu czyszczenia, dokładnie oczyść urządzenie oraz miejsce pracy.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do wód gruntowych ani do środowiska.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się odpadami w celu uzyskania informacji o odpowiednich
metodach utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
Prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem Frankford Arsenal w celu uzyskania dodatkowych informacji
dotyczących bezpieczeństwa produktu oraz ewentualnych pytań.
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Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
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